1

株式会社クシム 〒107-0062 東京都港区南青山 6-7-2  https://kushim.co.jp

2020年12月７日

各位

株式会社クシム
（東証第二部：2345）

投資家向け説明会開催のお知らせ

 当社は、2020年12月14日（月）に2020年10月期第４四半期の投資家向けインターネット決算説明会を開催い

たしますので、下記のとおりお知らせいたします。なお、2020年12月14日（月）に 2020年10月期第４四半期

決算短信を開示いたします。

記
1. 目的・特徴
より多くの投資家様に当社をご理解いただくため、インターネット上にて決算説明会を開催し、広く

ご意見をお伺いすることを目的としております。

また、質疑応答につきましては、約15分間、質問投稿フォームでご質問を受付け、口頭にてその場で回答

する方法をとらせていただきます。

2. 概要

（１） 開催日時：2020年12月14日（月） 18：45 ログイン受付開始

19：00 説明会開始

19：45 質疑応答

20：00 終了（予定）

（２） 開催場所：インターネット上での開催となります。

（３） 参加資格：どなたでもご参加いただけます。

（４） 参加費 ：無料

（５） 参加方法：開催時刻になりましたら、以下URLにアクセスしてください。

（６） 配信動画の視聴 ：https://bit.ly/3fOYo8N

質問投稿フォーム：https://bit.ly/37ecwog

※お時間の関係で全てのご質問にお答え出来ない場合もございます、予めご了承下さい。

（７） 定 員： 先着1,000名様までアクセス可能です。

（８） 当社出席者：代表取締役社長 中川 博貴

※本説明会は、当社の企業説明に関する情報の提供を目的としたものであり、当社が発行する有価証券の投資を勧

誘することを目的としたものではありません。

以上

動作環境に関するご注意

一部のPC環境では、ご視聴が不安定になる可能性がございます。

視聴要件

Windows/Mac OS GoogleChrome最新版、Windows OS Firefox最新版/Microsoft Edge最新版/Internet Explorer11以上

（Windows8.1以上）、Mac OS Safari最新版、

スマートフォン/タブレット Android4.4以上GoogleChrome最新版を推奨、iOS 10.0以上 Safari最新版を推奨